

## ПРОТОКОЛ № 1

от дейността на Комисията за разглеждане, оценяване и класиране на оферти по реда на чл. 61 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки (ППЗОП), назначена със Заповед № РД 15 - 2849/23.11.2018 г. на заместник-кмета на Община Сливен – Възложител съгласно Заповед № РД 15 – 1138/25.08.2016 г., със задача да разгледа и оцени получените оферти по открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Извършване на строителен надзор и инвеститорски контрол във връзка с реализацията на Националната програма за енергийна ефективност на многофамилни жилищни сгради (НПЕЕМЖС) на територията на Община Сливен, гр. Сливен”, по две обособени позиции: Обособена позиция № 1 - жилищна сграда – Сливен - ул. „Драган Цанков“, бл. 3, вх. А и Б; Обособена позиция № 2 - жилищна сграда – Сливен –ул. „Димитър Пехливанов – Добрович“, бл. 42**

Днес, 23.11.2018 г., 10:00 часа, в стая № 17, в административната сграда на община Сливен, гр. Сливен, бул. ”Цар Освободител” № 1 в изпълнение на Заповед № РД 15 - 2849/23.11.2018 г. и Решение № РД 15 - 2626/17.10.2018 г. на заместник-кмета на Община Сливен – Възложител съгласно Заповед № РД 15 – 1138/25.08.2016 г. за откриване на открита процедура с предмет: „Извършване на строителен надзор и инвеститорски контрол във връзка с реализацията на Националната програма за енергийна ефективност на многофамилни жилищни сгради (НПЕЕМЖС) на територията на Община Сливен, гр. Сливен”, по две обособени позиции: Обособена позиция № 1 - жилищна сграда – Сливен - ул. „Драган Цанков“, бл. 3, вх. А и Б; Обособена позиция № 2 - жилищна сграда – Сливен –ул. „Димитър Пехливанов – Добрович“, бл. 42, се събра Комисия в състав:

**Председател:** инж. Стоян Марков – Заместник-кмет ИР, Община Сливен

**и членове:**

1. инж. Милко Харалампиев – Директор дирекция ОИ, Община Сливен
2. инж. Андрей Карапетков – младши експерт, отдел ОРПП, Община Сливен
3. Елеонора Мавродиева – юрисконсулт отдел ПНО, Община Сливен
4. инж. Гинка Тужарова – началник отдел ОП, Община Сливен

**Резервни членове на:**

1. Председател на комисията – Валя Радева – Секретар на Община Сливен
2. Член на комисията – Михаела Стойчева – юрисконсулт отдел ПНО, Община Сливен
3. Член на комисията - инж. Валентин Иванов – старши експерт, дирекция ОИ, Община Сливен

Сливен

Поради отсъствие на инж. Милко Харалампиев – Директор дирекция ОИ, Община Сливен мястото бе заето от инж. Валентин Иванов – старши експерт, дирекция ОИ, Община Сливен - резервен член.

Комисията извърши проверка за присъствие на лица по чл. 54, ал. 2 от ППЗОП и установи, че на заседанието не присъстват такива.

Председателят на комисията запозна присъстващите със състава на комисията, съгласно заповедта за назначаването ѝ.

Председателят на комисията обяви, че постъпилите оферти в делеводството на Община Сливен са предадени с протокол по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП.

Председателят обяви, че до определения от Възложителя срок - 22.11.2018 г., 17:00 часа за обществената поръчка с горепосочения предмет са получени 4 (четири) оферти от следните участници:

1. „Ди Ви Консулт БГ“ ООД, гр. Шумен, ул. „Васил Левски“ № 29, вх. Г, оферта с вх. № 4704 – 3947/20.11.2018 г., 10:04 часа, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2;
2. “Деомид“ ЕООД, гр. Варна, ж. к. „Чайка” бл. 50, ап. 2, оферта с вх. № 4704 - 3948/20.11.2018 г., 10:21 часа, за обособена позиция № 1;
3. „Булконс Груп“ ЕООД, гр. София, ул. „Борово“ № 59, ет. 6, ап. 23, оферта с вх. № 4704 – 3975/22.11.2018 г., 10:45 часа, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2;
4. “Новел“ ЕООД, гр. Сливен, ул. „Райко Даскалов“ № 6, офис 5, оферта с вх. № 4704 – 3979/22.11.2018 г., 15:10 часа, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2

След това в съответствие с изискването на чл. 103, ал. 2 от ЗОП, председателят и всички членове на комисията попълниха и подписаха декларации за обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 от ЗОП и чл. 51, ал. 9 и ал. 13 от ППЗОП.

Председателят на комисията запозна присъстващите с реда, по който съгласно чл. 61 от ППЗОП ще работи комисията, след което комисията пристъпи към отваряне на опаковките (пликовете) с оферти по реда на постъпването им и обявяване на тяхното съдържание, както следва:

1. Офертата, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2, на участника „Ди Ви Консулт БГ“ ООД, гр. Шумен, ЕИК 200308719 е подадена в запечатана непрозрачна опаковка с ненарушена цялост, надписана съгласно изискванията на Възложителя. В опаковката се съдържат – Документи относно лично състояние и критерий за подбор, Технически предложения и отделни запечатани плкове с ненарушена цялост, с надпис: „Предлагани ценови параметри“, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2. Член на комисията оповести документите относно лично състояние и критерий за подбор и Техническите предложения, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2.

Член на комисията отвори пликите с надпис „Предлагани ценови параметри“, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2 и оповести, че те съдържат Ценови предложения – Приложение № 3 – оригинал, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2, след което обяви ценовите предложения:

за обособена позиция № 1:

1. Обща цена за изпълнение на поръчката в размер на: **2 677,00** лева (две хиляди шестстотин седемдесет и седем лева) без включен ДДС или **3 212,40** лева (три хиляди двеста и дванадесет лева и четиридесет стотинки) с включен ДДС, формирана като сбор от:

1.1. Цена за изпълнение на строителен надзор в размер на: **2 400,00** лева (две хиляди и четиристотни лева) без включен ДДС или **2 880,00** лева (две хиляди осемстотин и осемдесет лева) с включен ДДС;

1.2. Цена за изпълнение на инвеститорски контрол в размер на: **277,00** лева (двеста седемдесет и седем лева) без включен ДДС или **332,40** лева (триста тридесет и два лева и четиридесет стотинки) с включен ДДС.

за обособена позиция № 2:

1. Обща цена за изпълнение на поръчката в размер на: **1 377,00** лева (хиляда триста седемдесет и седем лева) без включен ДДС или **1 652,40** лева (хиляда шестстотин петдесет и два лева и четиридесет стотинки) с включен ДДС, формирана като сбор от:

1.1. Цена за изпълнение на строителен надзор в размер на: **1 177,00** лева (хиляда сто седемдесет и седем лева) без включен ДДС или **1 412,40** лева (хиляда четиристотин и дванадесет лева и четиридесет стотинки) с включен ДДС;

1.2. Цена за изпълнение на инвеститорски контрол в размер на: **200,00** лева (двеста лева) без включен ДДС или **240,00** лева (двеста и четиридесет лева) с включен ДДС.

На основание чл. 61, т. 2 от ППЗОП Техническите и Ценовите предложения, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2, на участника бяха подписани от трима членове на комисията.

2. Офертата, за обособена позиция № 1, на участника “Деомид“ ЕООД, гр. Варна, ЕИК 103842150 е подадена в запечатана непрозрачна опаковка с ненарушена цялост, надписана съгласно изискванията на Възложителя. В опаковката се съдържат – Документи относно лично състояние и критерий за подбор, Техническо предложение и отделен запечатан плк с ненарушена цялост, с надпис: „Предлагани ценови параметри“. Член на комисията оповести документите относно лично състояние и критерий за подбор и Техническото предложение, за обособена позиция № 1.

Член на комисията отвори плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ и оповести, че той съдържа Ценово предложение – Приложение № 3 – оригинал, за обособена позиция № 1, след което обяви:

за обособена позиция № 1:

1.Обща цена за изпълнение на поръчката в размер на: **2 990,00** лева (две хиляди деветстотин и деветдесет лева) без включен ДДС или **3 588,00** лева (три хиляди петстотин осемдесет и осем лева) с включен ДДС, формирана като сбор от:

1.1.Цена за изпълнение на строителен надзор в размер на: **2 012,50** лева (две хиляд и дванадесет лева и петдесет стотинки лева) без включен ДДС или **2 415,00** лева (две хиляди четиристотин и петнадесет лева) с включен ДДС;

1.2.Цена за изпълнение на инвеститорски контрол в размер на: **977,50** лева (деветстотин седемдесет и седем лева и петдесет стотинки) без включен ДДС или **1 173,00** лева (хиляда сто седемдесет и три лева) с включен ДДС.

На основание чл. 61, т. 2 от ППЗОП Техническото и Ценовото предложения, за обособена позиция № 1, на участника бяха подписани от трима членове на комисията.

3. Офертата, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2, на участника „Булконс Груп“ ЕООД, гр. София, ЕИК 200308719 е подадена в запечатана непрозрачна опаковка с ненарушена цялост, надписана съгласно изискванията на Възложителя. В опаковката се съдържат – Документи относно лично състояние и критерий за подбор, Технически предложения и отделни запечатани плкове с ненарушена цялост, с надпис: „Предлагани ценови параметри”, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2. Член на комисията оповести документите относно лично състояние и критерий за подбор и Техническите предложения, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2.

Член на комисията отвори пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри”, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2 и оповести, че те съдържат Ценови предложения – Приложение № 3 – оригинал, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2, след което обяви ценовите предложения:

за обособена позиция № 1:

1.Обща цена за изпълнение на поръчката в размер на: **3 780,00** лева (три хиляди седемстотин и осемдесет лева) без включен ДДС или **4 536,00** лева (четири хиляди петстотин тридесет и шест лева) с включен ДДС, формирана като сбор от:

1.1.Цена за изпълнение на строителен надзор в размер на: **2 600,00** лева (две хиляди и шестстотин лева) без включен ДДС или **3 120,00** лева (три хиляди сто и двадесет лева) с включен ДДС;

1.2.Цена за изпълнение на инвеститорски контрол в размер на: **1 180,00** лева (хиляда сто и осемдесет лева) без включен ДДС или **1 416,00** лева (хиляда четиристотин и шестнадесет лева) с включен ДДС.

за обособена позиция № 2:

1.Обща цена за изпълнение на поръчката в размер на: **1 600,00** лева (хиляда и шестстотин лева) без включен ДДС или **1 920,00** лева (хиляда деветстотин и двадесет лева) с включен ДДС, формирана като сбор от:

1.1.Цена за изпълнение на строителен надзор в размер на: **1 080,00** лева (хиляда и осемдесет лева) без включен ДДС или **1 296,00** лева (хиляда двеста деветдесет и шест лева) с включен ДДС;

1.2.Цена за изпълнение на инвеститорски контрол в размер на: **520,00** лева (петстотин и двадесет лева) без включен ДДС или **624,00** лева (шестстотин двадесет и четири лева) с включен ДДС.

На основание чл. 61, т. 2 от ППЗОП Техническите и Ценовите предложения, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2, на участника бяха подписани от трима членове на комисията.

4. Офертата, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2, на участника “Новел“ ЕООД, гр. Сливен, ЕИК 119514155 е подадена в запечатана непрозрачна опаковка с ненарушена цялост, надписана съгласно изискванията на Възложителя. В опаковката се съдържат – Документи относно лично състояние и критерий за подбор, Технически предложения и отделни запечатани плкове с ненарушена цялост, с надпис: „Предлагани ценови параметри”, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2. Член на комисията оповести документите относно лично състояние и критерий за подбор и Техническите предложения, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2.

Член на комисията отвори пликите с надпис „Предлагани ценови параметри”, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2 и оповести, че те съдържат Ценови предложения – Приложение № 3 – оригинал, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2, след което обяви ценовите предложения:

за обособена позиция № 1:

1.Обща цена за изпълнение на поръчката в размер на: **1 735,00** лева (хиляда седемстотин тридесет и пет лева) без включен ДДС или **2 082,00** лева (две хиляди осемдесет и два лева) с включен ДДС, формирана като сбор от:

1.1.Цена за изпълнение на строителен надзор в размер на: **1 167,00** лева (хиляда сто шестдесет и седем лева) без включен ДДС или **1 400,40** лева (хиляда и четиристотин лева и четиридесет стотинки) с включен ДДС;

1.2.Цена за изпълнение на инвеститорски контрол в размер на: **568,00** лева (петстотин шестдесет и осем лева) без включен ДДС или **681,60** лева (шестстотни осемдесет и един лева и шестдесет стотинки) с включен ДДС.

за обособена позиция № 2:

1.Обща цена за изпълнение на поръчката в размер на: **708,00** лева (седемстотин и осем лева) без включен ДДС или **849,60** лева (осемстотин четиридесет и девет лева и шестдесет стотинки) с включен ДДС, формирана като сбор от:

1.1.Цена за изпълнение на строителен надзор в размер на: **476,00** лева (четиристотин седемдесет и шест лева) без включен ДДС или **571,20** лева (петстотин седемдесет и един лева и двадесет стотинки) с включен ДДС;

1.2.Цена за изпълнение на инвеститорски контрол в размер на: **232,00** лева (двеста тридесет и два лева) без включен ДДС или **278,40** лева (двеста седемдесет и осем лева и четиридесет стотинки) с включен ДДС.

На основание чл. 61, т. 2 от ППЗОП Техническите и Ценовите предложения, за обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2, на участника бяха подписани от трима членове на комисията.

След извършване на описаните действия публичната част на заседанието на комисията приключи.

Работата на комисията приключи в 10:40 часа на 23.11.2018 г. и председателят закри заседанието.

**Комисия:**

инж. Стоян Марков  
Председател на комисията

инж. Валентин Иванов  
Резервен член на комисията

инж. Андрей Карапетков  
Член на комисията

Елеонора Мавродиева  
Член на комисията

инж. Гинка Тужарова  
Член на комисията

Вярно с оригинала, подписан на хартия  
Подписите са заличени на основание чл. 2 от ЗЗЛД